
阳新县半壁山文旅融合美丽乡村建设工程EPC设计施工总承包中标候选人公示

项目编号：131-2023GC-163

一、招标概况

本项目于2023年11月17日在黄石公共资源交易信息网、阳新县人民政府网发布招标公告，2023年12月15日在阳新县公共资源交易中心开
标，于2023年12月15日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，招标人阳新县文化旅游投资开发有限公司已经确认评标结果，现进行
中标候选人公示。

二、评标结果：

名次 第一名 第二名 第三名

联合体牵头人/联
合体成员

阳新县鑫源水利水电建筑工程有
限公司/中唐工程设计有限公司

湖北利豪建设工程有限公司/中
恒工程设计院有限公司

湖北顺安水利水电安装制作工程
有限公司/中水华创国际工程设计

顾问有限公司

投标下浮率
施工费3.20%

设计费1.74%

施工费2.40%

设计费0.78%

施工费2.10%

设计费0.40%

工期 48个月 48个月 48个月

投标人资质证书

（如有）

建筑工程施工总承包壹级、市政
公用工程施工总承包贰级/建筑
行业（建筑工程）甲级、市政行
业（排水、给水、道路、桥梁）

专业乙级

建筑施工总承包贰级、市政公
用工程施工总承包贰级/建筑行
业（建筑工程）甲级、市政
（排水、给水、道路、桥梁）
专业甲级

建筑工程施工总承包贰级、市政
公用工程总承包贰级/建筑工程乙
级、市政行业（排水、给水、道
路、桥梁）专业乙级

投标人安全生产
许可证（如有）

（鄂）JZ安许证字
[2005]000233

（鄂）JZ安许证字
[2018]025753

（鄂）JZ安许证字
[2013]008897

拟派项目总负责
人姓名、执业资
格名称、专业、
级别及证书编号
（如有）

黄军

建筑工程专业

贰级注册建造师

鄂242141539010

周朝晖

建筑工程专业

贰级注册建造师

鄂242172006216

汤立进

建筑工程专业

壹级注册建造师

鄂1422014202102616

类似项目业绩信
息

阳新县农民返乡创业产业园建设
项目设计施工总承包 南向电子信息产业园项目 阳新县美丽乡村示范片建设项目

（EPC）

三、公示时间

公示期为2023年 12月18 日至2023年12月21 日17时30分（北京时间）。

 

四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在定标候选人公示期内以书面形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起3日内
作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活动。

投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共
资源交易综合监管机构提出投诉。

五、联系方式

1.招 标 人：阳新县文化旅游投资开发有限公司

地址：阳新县城东新区科技楼8楼

联系人：虞菲华

电话：0714-7300810

http://www.yx.gov.cn/zfxxgk/fdzdgknr/zbcg/zbhxrgs_11090/202209/t20220922_943072.html
http://www.yx.gov.cn/zfxxgk/fdzdgknr/zbcg/zbhxrgs_11090/202209/t20220922_943072.html
http://www.yx.gov.cn/zfxxgk/fdzdgknr/zbcg/zbhxrgs_11090/202209/t20220922_943072.html


2.招标代理机构：成泸工程咨询有限公司

地    址：阳新县兴国镇卢家湾小区74号

联 系 人：刘嫣       

电    话：15897760164

3.综合监管机构：阳新县政务服务和大数据管理局公共资源交易监督管理股

地址：阳新县市民之家四楼

电话：0714-7319782

投诉网址：http://www.yx.gov.cn/zmhd/bmzqlxdh/202303/t20230303_884383.html

 

2023年12月 18日

 

公示附件下载:评标情况表.pdf

https://yxgcjs.hsztbzx.com/upload/t_p_BidCandidate/202312/1702868630251.pdf

	五、联系方式

